

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Панфилов С.А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«30» мая 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной ответственностью
"Вяттехинвестстрой"

(полное наименование работодателя)

610033, Кировская область, г. Киров, ул. Московская, д. 107,
корпус 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4348037720

(ИНН работодателя)

1034316510326

(ОГРН работодателя)

41.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Жаркова И.В.
(подпись)

Жаркова И.В.

(Ф.И.О.)

30.05.19

(дата)

Некрасова Д.Н.
(подпись)

Некрасова Д.Н.

(Ф.И.О.)

30.05.19

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12.1А, 12.2А	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.1А, 13.2А	Монтажник каркасно-обшивных конструкций	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинский специалист по предрейсовому осмотру водителей	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Семько С.А.

(подпись)

Панфилов С.А.

(Ф.И.О.)

30.05.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по правовым вопросам

(должность)

Жаркова И.В.

(подпись)

Жаркова И.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2019
(дата)

Техник

(должность)

Некрасова Д.Н.

(подпись)

Некрасова Д.Н.

(Ф.И.О.)

30.05.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку
условий труда:

Инженер-химик химического отделения ИЛ

(должность)

Мамаева А.Д.

(подпись)

Мамаева А. Д.

(Ф.И.О.)

20.05.2019
(дата)